

Vybavuje: Anna Corassová
042/4379986

AC

NDŽ s.r.o.
Košická 2
010 65 Žilina

IČO: 31581773

V Považskej Bystrici
2.10.2018

Vec: Objednávka 299-2018.

Objednávame u Vás čistiace prostriedky, ktorých zoznam tvorí prílohu objednávky.
Tovar prosíme dodať v termíne 3. alebo 4. 10.2018, do sídla MŠK – športová hala, sídlisko SNP.
Celková cena objednávky je 631,00€ bez DPH.

Kontroloval: Ing.Zuzana Marettová

Marettová

S pozdravom

Ing.Lubomír Kubovič
konateľ

MESTSKÉ ŠPORTOVÉ KLUBY
POVAŽSKÁ BYSTRICA, s.r.o.
017 01 Považská Bystrica
IČO: 31 581 773 DIČ: SK2020440488
IBAN SK72 5600 0000 0028 3176 8001

Príloha k objednávke č. 299-2018- MŠK Pov.Bystrica

Názov	Nákup.cena bez DPH - €	Množstvo	Cena spolu
Van aviváž 4 liter. -krokus	1,50	1,00 ks	1,50
Airwick sprej 3x15 ml.	2,06	0,00 ks	0,00
Brajt spray 400 ml.	1,00	0,00 ks	0,00
Cif cream 500 ml.- biely	1,78	24,00 ks	42,72
Clin MR 500 ml.rozpraš.	1,25	0,00 ks	0,00
Clin fľaša 500 ml.	0,79	20,00 ks	15,80
Van čistiaci prášok 500 gr.	0,53	0,00 ks	0,00
Fixinela 500 ml.	0,83	147,00 ks	122,01
Desi WC 500 ml.	1,13	20,00 ks	22,60
WC čistič MIKA 750 ml.	0,90	15,00 ks	13,50
UMY 1 lt. - nie balzamové	0,98	20,00 ks	19,60
Prach na pranie Rex color 6 kg	7,62	2,00 ks	15,24
Handra Bodentuch	0,33	0,00 ks	0,00
Handra mycia tkaná Ivana 60x60	0,69	30,00 ks	20,70
Handra prachov.Lenka 40x40	0,32	0,00 ks	0,00
Savá utierka univer.3 ks	0,33	20,00 ks	6,60
Utierka Spontex 3 ks	0,63	0,00 ks	0,00
Utierka švédská destiny - bavlnená	0,30	0,00 ks	0,00
Abrazív vlies. 3 ks	0,21	0,00 ks	0,00
Jar 1 liter.	1,25	15,00 ks	18,75
Krezosan 950 ml.	1,75	24,00 ks	42,00
Okena blesk 500 ml.	0,42	0,00 ks	0,00
Pronto proti prachu 250 ml. modré	2,43	0,00 ks	0,00
Savo 1 liter.	0,95	60,00 ks	57,00
Savo proti plesni s rozp.	2,77	0,00 ks	0,00
Mycia pasta BHP 500 gr.	0,40	15,00 ks	6,00
Van univerál 5 lit.	2,45	0,00 ks	0,00
Van univer.krém na ruky 100 ml.	0,69	40,00 ks	27,60
Teny 400 gr. sypačka	1,00	0,00 ks	0,00
Toaletný papier 400 útr.Harmasan	0,16	180,00 ks	28,80
Špongia na riad JUMBO 5 ks	0,86	3,00 bal	2,58
Rukavice gumené - veľ.L	0,43	60,00 ks	25,80
Rukavice gumené - veľ.M	0,43	0,00 ks	0,00
PE vrece veľké, hrubé-rolka	0,33	2,00 ks	0,66
Mydlo kokosové	0,51	0,00 ks	0,00
Toaletné mydlo Fax 100 gr.	0,14	30,00 ks	4,20
Vrecia do košov 35 lit./30 ks	0,95	0,00 ks	0,00
Vrecia zaťahovacie 40 lit./15 ks	1,42	15,00 ks	21,30
Vrecia zaťahovacie 60 lit./20 ks	1,55	0,00 ks	0,00
Vrecia 150 liter. čierne/10 ks	2,1	0,00 ks	0,00
Papier.utierky "ZZ"5000 1 vrst.	9,5	1,00 kar	9,50
Kartáč umelý- žehlička	0,55	0,00 ks	0,00
Kartáč ryžák	1,58	0,00 ks	0,00
Návlek na mop - slučkový	3,52	5,00 ks	17,60

Návlek na mop - s abrazív.páskom	5,72	0,00	ks	0,00
Mop set Klasik	2,74	0,00	ks	0,00
Portviš 30 cm + násada	2,65	5,00	ks	13,25
Pisoárový blok	2,44	0,00	ks	0,00
WC súprava - mop pásky visk.	2,54	0,00	ks	0,00
Vedro PVC oválne	1,60	3,00	ks	4,80
Metla široková	1,83	2,00	ks	3,66
Metla priemysel.s palicou š. 25 cm	2,08	0,00	ks	0,00
Metla priemyselná 40 cm	2,52	0,00	ks	0,00
Násada drevenná	0,88	0,00	ks	0,00
WC kefa s nádobou	0,65	0,00	ks	0,00
Kyselina soľná 1 lit.	1,05	2,00	ks	2,10
Lopatka s metličkou	0,88	0,00	ks	0,00
Pulirapid 750 ml.	2,00	0,00	ks	0,00
Aktivít modrý 1litr.	2,53	0,00	ks	0,00
Mop žmýkací	4,42	0,00	ks	0,00
Mop Master kapsový 40 cm	3,85	0,00	ks	0,00
Kefodrievko	0,65	0,00	ks	0,00
Savo Prim 1 lit.	1,06	6,00	ks	6,36
Indulona modrá	0,97	15,00	ks	14,55
Sieťka na mydlo	0,18	0,00	ks	0,00
Rukav.kyselinovzdorné červ.vel.9	2,74	0,00	ks	0,00
Larin deo vonný konc.0,50 lt. ORIENT	2,50	0,00	ks	0,00
Larin deo pumpa 0,50 lt. ORIENT	2,75	0,00	ks	0,00
Tekuté mydlo 5 litr.,Orgován	2,65	0,00	ks	0,00
Toaletný papier JUMBO 26 1 vrst.	0,82	24,00	ks	19,68
Sáčky na dámsku hygienu 25 ks	0,53	0,00	ks	0,00
Kefa WC samostatná	0,45	0,00	ks	0,00
Uterák vaflový	1,25	0,00	ks	0,00
Savo 5 lt.	4,80	5,00	ks	24,00
SPOLU:				630,46